Ata da reunião realizada aos três dias do mês de junho do ano de dois mil
e vinte e dois, nas dependências do Paço Municipal de Santos, situado a Praça
Mauá, s/nº, sala de situação, com início às nove horas e trinta minutos, ocorreria
a reunião dos membros do Comitê ODS. A mesma não ocorreu EM
CONSONÂNCIA COM OS ARTIGOS 6º, 7º e 8º DO DECRETO Nº 9.386 DE 15
DE JULHO DE 2021.  O ciclo de reuniões foi transferida para a primeira semana
do mês de julho, conforme calendário a ser publicado até a próxima sexta-feira,
dia 24/06/2022, no diário oficial do município. Santos, 22 de junho de 2022.

  Suzete Faustina dos Santos
Articulação Comitê ODS
( assinado no original)